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ŚWIECA YANG 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca o nieregularnym kształcie składająca się 

z dwóch figur o nazwie YANG. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w szczególności w charakterystycznym kształcie, układzie powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. 

Fotografia FIG 1 - przedstawia widok świecy w perspektywie pierwszej odmiany wzoru, 

fotografia FIG 2 - widok świecy z przodu pierwszej odmiany, FIG 3 - widok świecy z góry 

pierwszej odmiany, FIG 4 - widok świecy z boku pierwszej odmiany. FIG 5 - przedstawia 

widok świecy w perspektywie drugiej odmiany, fotografia FIG 6 - widok świecy z boku 

drugiej odmiany wzoru, FIG 7 - widok świecy z góry drugiej odmiany wzoru, FIG 8 - widok 

z przodu dwóch odmian wzoru, FIG 9 - perspektywiczny widok połączonych figur dwóch 

odmian wzoru, 

Cechy istotne wzoru przemysłowego wynikają z bryły świecy o nowym, oryginalnym 

kształcie. Istotną cechą nowego wzoru jest to, iż składa się on z dwóch łączących się ze sobą 

części, przypominających kształtem postać człowieka. 

Bryłę pierwszej część nowego wzoru tworzy kwadrat, który tuż przy dolnej krawędzi 

w centralnej części przedniej ściany ma wycięty walec przechodzący przez całą bryłę świecy. 

Walec ten umieszczony jest prostopadle do przedniej ściany. Ponadto element ten posiada 
J 

dwa walcowate wycięcia o mniejszej średnicy na obydwu bocznych ścianach. Wycięcia te 



umieszczone są tuż pod górną podstawą na tej samej wysokości i rozciągają się na całej 

długości bocznych ścian kwadratu. Na górnej podstawie umieszczony jest walec o takiej 

samej średnicy jak ten, który został wycięty w ścianie przedniej i został on również 

rozciągnięty na całej głębokości figury. Walec ten umieszczony jest prostopadle do przedniej 

ściany a jego oś symetrii, patrząc od przodu, jest osią symetrii całej figury. 

Druga postać ma natomiast ramiona ułożone prostopadle do osi tułowia. Ta część nowego 

wzoru zbudowana jest na prostokącie o takiej samej wysokości i głębokości co poprzednia 

figura, różniąca się jedynie szerokością. Element ten posiada również walcowate wycięcie 

o takiej samej średnicy jak bryła opisana wcześniej, które także znajduje się w przedniej 

ścianie tuż przy dolnej krawędzi dolnej podstawy. Druga część posiada dwa ramiona 

o kształcie walców znajdujące się na tej samej wysokości co wycięcia w pierwszej 

z opisywanych figur. Dzięki temu ramiona mogą być umieszczone w walcowatych 

wycięciach pierwszej części nowego wzoru, tworząc w ten sposób doskonale wyglądającą 

całość. Z powodu zastosowaniu właśnie takiego połączenia figur możliwe jest łączenie 

ze sobą kilku elementów o różnych kolorach, tworząc w ten sposób niezwykle ciekawe 

zestawienia. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy YANG wynikają z zastosowania oryginalnego 

kształtu do produkcji wyrobu świecącego. 

Charakterystyczny, oryginalny kształt połączony z możliwością łączenia ze sobą kilku 

elementów nowego wzoru świecącego nadaje świecy YANG przykuwający uwagę, 

niespotykany i elegancki wygląd. 
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